
2. Bundesliga 120 Ost Männer 4 .Spieltag

04 Union 1861 Schönebeck - KV Wolfsburg 4,0 : 4,0 :
04 SG Union Sandersdorf - SKV Rot Weiß Zerbst 2 3,0 : 5,0 :
04 TSV Zwickau - SV Leipzig 1910 8,0 : 0,0 :
04 SpG Semper / AdW Berlin - SKV 9Pins Stollberg 1,0 : 7,0
04 SV Geiseltal Mücheln - SK Markranstädt 1990 6,0 : 2,0
04 ESV Lok Elsterwerda - ATSV Freiberg 5,0 : 3,0

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl

Satz Pu

1 KV Wolfsburg 4 24,5 : 7,5 7 : 1 14,0 : 2,0 4 : 0 10,5 : 5,5 3 : 1 NI

2 SKV 9Pins Stollberg 4 22,0 : 10,0 6 : 2 8,0 : 8,0 2 : 2 14,0 : 2,0 4 : 0 SN

3 SV Leipzig 1910 4 18,0 : 14,0 6 : 2 12,0 : 4,0 4 : 0 6,0 : 10,0 2 : 2 SN

4 SK Markranstädt 1990 3 17,0 : 7,0 4 : 2 15,0 : 1,0 4 : 0 2,0 : 6,0 0 : 2 SN

5 TSV Zwickau 3 17,0 : 7,0 4 : 2 8,0 : 0,0 2 : 0 9,0 : 7,0 2 : 2 SN

6 ATSV Freiberg 4 18,0 : 14,0 4 : 4 12,0 : 4,0 4 : 0 6,0 : 10,0 0 : 4 SN

7 ESV Lok Elsterwerda 4 15,0 : 17,0 4 : 4 12,0 : 4,0 4 : 0 3,0 : 13,0 0 : 4 BB

8 SV Geiseltal Mücheln 4 15,0 : 17,0 4 : 4 12,0 : 4,0 4 : 0 3,0 : 13,0 0 : 4 ST

9 Union 1861 Schönebeck 4 12,0 : 20,0 3 : 5 6,0 : 10,0 1 : 3 6,0 : 10,0 2 : 2 ST

10 SKV Rot Weiß Zerbst 2 4 10,5 : 21,5 2 : 6 4,5 : 11,5 0 : 4 6,0 : 10,0 2 : 2 ST

11 SpG Semper / AdW Berlin 4 8,0 : 24,0 2 : 6 6,0 : 10,0 2 : 2 2,0 : 14,0 0 : 4 BL

12 SG Union Sandersdorf 4 7,0 : 25,0 0 : 8 4,0 : 12,0 0 : 4 3,0 : 13,0 0 : 4 ST

Heim Auswärts

Scholle, Torsten 644 TSV Zwickau Hähnel, Mathias 656 KV Wolfsburg

Lorenz, Justin 640 ESV Lok Elsterwerda Schröder, Tobias 610 SK Markranstädt 1990

Pansa, Lars 636 TSV Zwickau Heydrich, Robert 608 SKV Rot Weiß Zerbst 2

Karl, Alex 628 SpG Semper / AdW Berlin Hahn, Michael 598 ATSV Freiberg

Kühn, Andreas 624 SV Geiseltal Mücheln Hartmann, Sebastian 597 SK Markranstädt 1990

Ziegert, Michael 614 TSV Zwickau Becker, Sebastian 595 SK Markranstädt 1990

Hirsch, Patrick 611 TSV Zwickau Wassersleben, Manuel 588 SKV Rot Weiß Zerbst 2

Röder, André 606 SG Union Sandersdorf Groß, Stefan 586 KV Wolfsburg

Noack, Matthias 605 SV Geiseltal Mücheln Bloß, Peter 586 SV Leipzig 1910

Voigt, Patrick 604 TSV Zwickau Heydrich, Steffen 582 SKV Rot Weiß Zerbst 2

Name Klub Sp AS HS Heu PB

1. Hähnel, Mathias KV Wolfsburg 2 650 637 656 656

2. Karl, Alex SpG Semper / AdW Berlin 2 627 611 628 657

3. Strobach, Carsten KV Wolfsburg 2 619 631 576 637

4. Brandt, Kai SG Union Sandersdorf 2 617 561 585 653

5. Heydrich, Robert SKV Rot Weiß Zerbst 2 2 612 614 608 685

6. Schröder, Tobias SK Markranstädt 1990 1 610 696 610 739

7. Schönberger, Bernd KV Wolfsburg 1 609 619 0 634

8. Kühn, Andreas SV Geiseltal Mücheln 2 608 635 624 0

9. Pansa, Lars TSV Zwickau 2 606 636 636 712

10. Röder, André SG Union Sandersdorf 2 604 594 606 615
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2. 1. Hähnel, Mathias KV Wolfsburg 1989 2 650,00 2 637,00 4 643,50 0 656 656 neu 0 4,0

3. 2. Karl, Alex SpG Semper / AdW Berlin 2003 2 627,00 2 610,50 4 618,75 566 628 657 0 3,0

1. 3. Strobach, Carsten KV Wolfsburg 1988 2 618,50 2 631,00 4 624,75 0 576 637 0 3,0

5. 4. Brandt, Kai SG Union Sandersdorf 1990 2 617,00 2 561,00 4 589,00 0 585 653 0 2,0

6. 5. Heydrich, Robert SKV Rot Weiß Zerbst 2 1988 2 612,00 2 614,00 4 613,00 0 608 685 0 3,0

72. 6. Schröder, Tobias SK Markranstädt 1990 1987 1 610,00 2 696,00 3 667,33 0 610 739 0 3,0

7. 7. Schönberger, Bernd KV Wolfsburg 1960 1 609,00 2 618,50 3 615,33 0 0 634 0 3,0

8. 8. Kühn, Andreas SV Geiseltal Mücheln 1964 2 607,50 2 634,50 4 621,00 0 624 0 0 3,0

9. 9. Pansa, Lars TSV Zwickau 1987 2 605,50 1 636,00 3 615,67 638 636 712 0 3,0

10. 10. Röder, André SG Union Sandersdorf 1987 2 604,00 2 594,00 4 599,00 0 606 615 0 2,0

11. 11. Stacke, Satino Union 1861 Schönebeck 2001 1 604,00 2 569,00 3 580,67 567 576 633 1 2,0

12. 12. Hahn, Michael ATSV Freiberg 1982 2 598,00 2 617,50 4 607,75 0 598 664 0 3,0

76. 13. Hartmann, Sebastian SK Markranstädt 1990 1980 1 597,00 2 657,50 3 637,33 0 597 750 0 2,0

14. 14. Hartmann, Timo SV Leipzig 1910 1980 1 596,00 2 638,00 3 624,00 577 0 674 0 3,0

16. 15. Fritsche, Andreas SV Geiseltal Mücheln 1963 2 595,00 2 608,00 4 601,50 575 602 692 0 2,0

82. 16. Becker, Sebastian SK Markranstädt 1990 1999 1 595,00 1 581,00 2 588,00 0 595 693 0 1,0

4. 17. Schlimper, Ronald KV Wolfsburg 1948 2 593,00 2 612,00 4 602,50 0 563 640 0 2,0

17. 18. Würbach, Martin SpG Semper / AdW Berlin 1987 2 590,00 2 557,00 4 573,50 532 541 636 0 1,0

18. 19. Siegemund, Maik Union 1861 Schönebeck 1982 2 589,00 2 559,00 4 574,00 584 580 633 0 2,0

20. 20. Neuber, Sebastian SG Union Sandersdorf 1995 1 587,00 2 527,00 3 547,00 0 549 610 0 0,0

75. 21. Groß, Stefan KV Wolfsburg 1989 1 586,00 1 658,00 2 622,00 0 586 658 1 2,0

15. 22. Georgi, Chris SKV 9Pins Stollberg 1982 2 585,50 2 628,50 4 607,00 602 576 658 0 4,0

21. 23. Sasse, Steven SG Union Sandersdorf 1983 2 585,00 2 593,00 4 589,00 566 599 621 0 3,0

23. 24. Liss, Jürgen SpG Semper / AdW Berlin 1966 2 584,50 2 550,50 4 567,50 536 563 603 0 0,0

24. 25. Noack, Matthias SV Geiseltal Mücheln 1971 2 584,00 2 595,50 4 589,75 582 605 695 0 2,0

25. 26. Scheibe, Uwe ESV Lok Elsterwerda 1967 1 583,00 2 589,50 3 587,33 0 592 636 0 2,0

26. 27. Bräuer, Sascha SpG Semper / AdW Berlin 1984 1 583,00 1 540,00 2 561,50 514 540 590 1 0,0

27. 28. Ziegert, Michael TSV Zwickau 1993 2 582,50 1 614,00 3 593,00 609 614 663 0 3,0

74. 29. Bösewetter, Markus SK Markranstädt 1990 1987 1 581,00 2 661,00 3 634,33 0 581 710 0 3,0

107. 30. Alexander Lasch SKV 9Pins Stollberg 1983 1 578,00 0 0,00 1 578,00 0 578 578 neu 1 2,0

30. 31. Scholle, Torsten TSV Zwickau 1979 2 577,50 1 644,00 3 599,67 590 644 685 0 2,0

29. 32. Kube, Benjamin ESV Lok Elsterwerda 1990 2 577,50 1 606,00 3 587,00 0 0 642 0 2,0

28. 33. Werth, Stefan SKV 9Pins Stollberg 1980 2 577,50 2 593,00 4 585,25 593 577 686 0 3,0

36. 34. Heydrich, Steffen SKV Rot Weiß Zerbst 2 1996 2 576,50 1 585,00 3 579,33 0 582 636 1 0,5

32. 35. Mittag, Max SV Geiseltal Mücheln 1992 1 576,00 0 0,00 1 576,00 551 0 657 0 0,0

49. 36. Wassersleben, Manuel SKV Rot Weiß Zerbst 2 1986 2 575,50 2 614,50 4 595,00 0 588 658 0 2,0

33. 37. Müller, Guido Union 1861 Schönebeck 1969 2 574,50 2 563,00 4 568,75 566 553 648 0 1,0

34. 38. Kläber , Stefan ESV Lok Elsterwerda 1983 2 574,50 1 540,00 3 563,00 555 540 631 0 0,0

42. 39. Herold, Robert SKV Rot Weiß Zerbst 2 1986 2 574,00 1 655,00 3 601,00 0 579 655 0 2,0

13. 40. Rösch, Tim SKV 9Pins Stollberg 1984 2 573,50 2 593,00 4 583,25 0 550 656 0 3,0

53. 41. Bloß, Peter SV Leipzig 1910 1985 2 573,00 1 638,00 3 594,67 597 586 655 0 1,0

35. 42. Heckert, Stefan SKV Rot Weiß Zerbst 2 1985 1 572,00 1 585,00 2 578,50 0 0 647 1 0,0

38. 43. Hirsch, Patrick TSV Zwickau 1987 1 571,00 1 611,00 2 591,00 589 611 667 0 2,0

37. 44. Exner, Martin ESV Lok Elsterwerda 1987 1 571,00 2 588,50 3 582,67 0 598 666 0 2,0

31. 45. Knoth, Andreas SV Leipzig 1910 1970 2 570,50 2 579,50 4 575,00 557 565 666 0 3,0

39. 46. Seiffert, Sven ESV Lok Elsterwerda 1977 2 570,50 2 557,50 4 564,00 0 548 625 0 1,0

40. 47. Barth, Michael Union 1861 Schönebeck 1996 2 570,50 0 0,00 2 570,50 552 0 615 1 0,0

78. 48. Jabusch, Silvio SK Markranstädt 1990 1969 1 570,00 2 623,00 3 605,33 0 570 698 0 1,0

84. 49. Ackermann, Denny SKV Rot Weiß Zerbst 2 1992 1 570,00 1 578,00 2 574,00 0 570 626 0 0,0

19. 50. Herrfurth, Oliver SV Leipzig 1910 1991 2 570,00 2 571,50 4 570,75 554 553 633 0 2,0

41. 51. Meske, Hannes ESV Lok Elsterwerda 1998 1 570,00 2 546,00 3 554,00 0 533 636 0 2,0

54. 52. Kämpe, Rico SKV 9Pins Stollberg 1990 2 568,00 2 576,00 4 572,00 0 576 638 0 2,0

43. 53. Grundmann, Nico SpG Semper / AdW Berlin 1983 2 567,00 1 522,00 3 552,00 519 0 598 0 0,0

44. 54. Mario Dahmen TSV Zwickau 0 1 566,00 0 0,00 1 566,00 0 0 566 0 0,0

45. 55. Lorenz, Justin ESV Lok Elsterwerda 1998 2 565,00 2 615,50 4 590,25 0 640 640 neu 0 2,0

79. 56. Stiehl, Martin SV Leipzig 1910 1987 1 565,00 2 604,00 3 591,00 583 565 637 0 1,0

47. 57. Große, Thomas Union 1861 Schönebeck 1986 2 564,00 2 600,00 4 582,00 584 598 654 0 3,0

48. 58. Schulze, Florian ESV Lok Elsterwerda 1992 1 564,00 0 0,00 1 564,00 0 0 564 0 0,0

73. 59. Wagner, Felix SK Markranstädt 1990 1983 1 562,00 1 662,00 2 612,00 0 562 673 0 1,0

52. 60. Grafe, Daniel TSV Zwickau 1980 1 561,00 1 594,00 2 577,50 600 594 677 0 1,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Schröder, Tobias SK Markranstädt 1990 3 610 2002 667,33 1293 431,00 709 236,33 7 2,33
6. 2. Parpart, Lars SK Markranstädt 1990 2 0 1291 645,50 861 430,50 430 215,00 1 0,50
8. 3. Hähnel, Mathias KV Wolfsburg 4 656 2574 643,50 1612 403,00 962 240,50 4 1,00
5. 4. Hartmann, Sebastian SK Markranstädt 1990 3 597 1912 637,33 1223 407,67 689 229,67 4 1,33
3. 5. Bösewetter, Markus SK Markranstädt 1990 3 581 1903 634,33 1213 404,33 690 230,00 2 0,67
7. 6. Strobach, Carsten KV Wolfsburg 4 576 2499 624,75 1612 403,00 887 221,75 7 1,75
9. 7. Hartmann, Timo SV Leipzig 1910 3 0 1872 624,00 1184 394,67 688 229,33 1 0,33
4. 8. Groß, Stefan KV Wolfsburg 2 586 1244 622,00 758 379,00 486 243,00 2 1,00

11. 9. Kühn, Andreas SV Geiseltal Mücheln 4 624 2484 621,00 1590 397,50 894 223,50 3 0,75
14. 10. Karl, Alex SpG Semper / AdW Berlin 4 628 2475 618,75 1600 400,00 875 218,75 9 2,25
19. 11. Pansa, Lars TSV Zwickau 3 636 1847 615,67 1204 401,33 643 214,33 4 1,33
15. 12. Schönberger, Bernd KV Wolfsburg 3 0 1846 615,33 1214 404,67 632 210,67 6 2,00
16. 13. Heydrich, Robert SKV Rot Weiß Zerbst 2 4 608 2452 613,00 1605 401,25 847 211,75 5 1,25
2. 14. Wagner, Felix SK Markranstädt 1990 2 562 1224 612,00 797 398,50 427 213,50 5 2,50

18. 15. Hahn, Michael ATSV Freiberg 4 598 2431 607,75 1545 386,25 886 221,50 3 0,75
12. 16. Georgi, Chris SKV 9Pins Stollberg 4 576 2428 607,00 1548 387,00 880 220,00 0 0,00
10. 17. Jabusch, Silvio SK Markranstädt 1990 3 570 1816 605,33 1184 394,67 632 210,67 9 3,00
13. 18. Schlimper, Ronald KV Wolfsburg 4 563 2410 602,50 1545 386,25 865 216,25 10 2,50
21. 19. Fritsche, Andreas SV Geiseltal Mücheln 4 602 2406 601,50 1587 396,75 819 204,75 11 2,75
17. 20. Herold, Robert SKV Rot Weiß Zerbst 2 3 579 1803 601,00 1151 383,67 652 217,33 7 2,33
50. 21. Scholle, Torsten TSV Zwickau 3 644 1799 599,67 1122 374,00 677 225,67 6 2,00
24. 22. Röder, André SG Union Sandersdorf 4 606 2396 599,00 1522 380,50 874 218,50 7 1,75
23. 23. Wassersleben, ManuelSKV Rot Weiß Zerbst 2 4 588 2380 595,00 1543 385,75 837 209,25 4 1,00
22. 24. Bloß, Peter SV Leipzig 1910 3 586 1784 594,67 1162 387,33 622 207,33 0 0,00
40. 25. Ziegert, Michael TSV Zwickau 3 614 1779 593,00 1121 373,67 658 219,33 0 0,00
20. 26. Stiehl, Martin SV Leipzig 1910 3 565 1773 591,00 1160 386,67 613 204,33 15 5,00
61. 27. Hirsch, Patrick TSV Zwickau 2 611 1182 591,00 812 406,00 370 185,00 3 1,50
58. 28. Lorenz, Justin ESV Lok Elsterwerda 4 640 2361 590,25 1546 386,50 815 203,75 7 1,75
34. 29. Noack, Matthias SV Geiseltal Mücheln 4 605 2359 589,75 1510 377,50 849 212,25 10 2,50
26. 30. Brandt, Kai SG Union Sandersdorf 4 585 2356 589,00 1550 387,50 806 201,50 14 3,50
30. 31. Sasse, Steven SG Union Sandersdorf 4 599 2356 589,00 1558 389,50 798 199,50 17 4,25
41. 32. Becker, Sebastian SK Markranstädt 1990 2 595 1176 588,00 765 382,50 411 205,50 0 0,00
31. 33. Scheibe, Uwe ESV Lok Elsterwerda 3 592 1762 587,33 1124 374,67 638 212,67 8 2,67
28. 34. Andreas Wienicke SKV Rot Weiß Zerbst 2 1 0 587 587,00 393 393,00 194 194,00 4 4,00
29. 35. Kube, Benjamin ESV Lok Elsterwerda 3 0 1761 587,00 1180 393,33 581 193,67 10 3,33
27. 36. Werth, Stefan SKV 9Pins Stollberg 4 577 2341 585,25 1480 370,00 861 215,25 2 0,50
32. 37. Heiko Wüstling ATSV Freiberg 1 0 585 585,00 393 393,00 192 192,00 1 1,00
25. 38. Rösch, Tim SKV 9Pins Stollberg 4 550 2333 583,25 1494 373,50 839 209,75 3 0,75
35. 39. Volkland, Udo SV Geiseltal Mücheln 3 579 1748 582,67 1119 373,00 629 209,67 7 2,33
54. 40. Exner, Martin ESV Lok Elsterwerda 3 598 1748 582,67 1167 389,00 581 193,67 10 3,33
52. 41. Große, Thomas Union 1861 Schönebeck 4 598 2328 582,00 1545 386,25 783 195,75 8 2,00
37. 42. Stacke, Satino Union 1861 Schönebeck 3 576 1742 580,67 1141 380,33 601 200,33 9 3,00
47. 43. Heydrich, Steffen SKV Rot Weiß Zerbst 2 3 582 1738 579,33 1140 380,00 598 199,33 18 6,00
45. 44. Heckert, Stefan SKV Rot Weiß Zerbst 2 2 0 1157 578,50 759 379,50 398 199,00 1 0,50

107. 45. Alexander Lasch SKV 9Pins Stollberg 1 578 578 578,00 384 384,00 194 194,00 0 0,00
48. 46. Zimmer, Michael ATSV Freiberg 2 0 1156 578,00 792 396,00 364 182,00 2 1,00
71. 47. Grafe, Daniel TSV Zwickau 2 594 1155 577,50 752 376,00 403 201,50 1 0,50
53. 48. Mittag, Max SV Geiseltal Mücheln 1 0 576 576,00 342 342,00 234 234,00 3 3,00
39. 49. Hüttl, Andreas KV Wolfsburg 4 555 2303 575,75 1532 383,00 771 192,75 11 2,75
46. 50. Knoth, Andreas SV Leipzig 1910 4 565 2300 575,00 1546 386,50 754 188,50 12 3,00
72. 51. Voigt, Patrick TSV Zwickau 3 604 1724 574,67 1113 371,00 611 203,67 2 0,67
42. 52. Paulmann, Philipp ATSV Freiberg 4 554 2297 574,25 1499 374,75 798 199,50 11 2,75
59. 53. Siegemund, Maik Union 1861 Schönebeck 4 580 2296 574,00 1492 373,00 804 201,00 7 1,75
49. 54. Ackermann, Denny SKV Rot Weiß Zerbst 2 2 570 1148 574,00 764 382,00 384 192,00 8 4,00
36. 55. Würbach, Martin SpG Semper / AdW Berlin 4 541 2294 573,50 1552 388,00 742 185,50 10 2,50
69. 56. Grötzner, Tobias SV Geiseltal Mücheln 3 591 1718 572,67 1168 389,33 550 183,33 13 4,33
62. 57. Kämpe, Rico SKV 9Pins Stollberg 4 576 2288 572,00 1507 376,75 781 195,25 10 2,50
43. 58. Roick, Wolfgang SV Geiseltal Mücheln 2 564 1143 571,50 760 380,00 383 191,50 9 4,50
51. 59. Herrfurth, Oliver SV Leipzig 1910 4 553 2283 570,75 1494 373,50 789 197,25 16 4,00
63. 60. Barth, Michael Union 1861 Schönebeck 2 0 1141 570,50 730 365,00 411 205,50 1 0,50
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R. Rammler, 10.10.2020
Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Bundesliga 120 Ost Männer 4 Spieltag

Klub Klub

Union 1861 Schönebeck 4 4 KV Wolfsburg

Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Große, Thomas 598 2 1 2 576 Strobach, Carsten

Schneidereit, Lars 582 4 1 0 511 Gambig, Tim

Stacke, Satino 576 3 1 1 555 Hüttl, Andreas

Hagemeyer, Michael 557 1 1 3 586 Groß, Stefan

Siegemund, Maik 580 3 1 1 563 Schlimper, Ronald

Müller, Guido 553 0 1 1 4 656 Hähnel, Mathias

Gesamt: 3446 13,0 2,0 11,0 3447 Gesamt:

Klub Klub

SG Union Sandersdorf 3 5 SKV Rot Weiß Zerbst 2

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Stier, Heinz-Martin/C. Schuch 547 2 1 2 588 Wassersleben, Manuel

Röder, André 606 3 1 1 582 Heydrich, Steffen

Brandt, Kai 585 3 1 1 518 Stortz, Stefan

Sasse, Steven 599 3,5 1 0,5 570 Ackermann, Denny

Neuber, Sebastian 549 1 1 3 579 Herold, Robert

Jahn, Patrick 520 0 1 4 608 Heydrich, Robert

Gesamt: 3406 12,5 2,0 11,5 3445 Gesamt:

Klub Klub

TSV Zwickau 8 0 SV Leipzig 1910

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Ziegert, Michael 614 4 1 0 586 Bloß, Peter

Hirsch, Patrick 611 3 1 1 536 Ribbeck, Michael

Grafe, Daniel 594 3 1 1 553 Herrfurth, Oliver

Pansa, Lars 636 4 1 0 510 Tim Dressler

Voigt, Patrick 604 3 1 1 565 Stiehl, Martin

Scholle, Torsten 644 3 1 1 565 Knoth, Andreas

Gesamt: 3703 20,0 2,0 4,0 3315 Gesamt:

Klub Klub

SpG Semper / AdW Berlin 1 : 7 SKV 9Pins Stollberg

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Karl, Alex 628 4 1 0 533 Thomas Mosel

Frömming, Lutz 524 1 1 3 550 Rösch, Tim

Würbach, Martin 541 1,5 1 2,5 576 Kämpe, Rico

Liss, Jürgen 563 2 1 2 578 Alexander Lasch

Bräuer, Sascha 540 2 1 2 576 Georgi, Chris

Prill, Thomas 554 1 1 3 577 Werth, Stefan

Gesamt: 3350 11,5 2,0 12,5 3390 Gesamt:

Klub Klub

SV Geiseltal Mücheln 6 : 2 SK Markranstädt 1990

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Fritsche, Andreas 602 1 1 3 610 Schröder, Tobias

Noack, Matthias 605 3 1 1 570 Jabusch, Silvio

Kühn, Andreas 624 2 1 2 595 Becker, Sebastian

Grötzner, Tobias 591 2 1 2 562 Wagner, Felix

Roick, Wolfgang 564 1,5 1 2,5 581 Bösewetter, Markus

Volkland, Udo 579 3 1 1 597 Hartmann, Sebastian

Gesamt: 3565 12,5 2,0 11,5 3515 Gesamt:

Klub Klub

ESV Lok Elsterwerda 5 : 3 ATSV Freiberg

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Scheibe, Uwe 592 2 1 2 554 Paulmann, Philipp

Seiffert, Sven 548 2 1 2 552 Stein, Ingolf

Meske, Hannes 533 1 1 3 533 Lange, Olaf

Kläber , Stefan 540 2 1 2 544 Mehlhorn, Robert

Exner, Martin 598 3 1 1 530 Zimmer, Michael/A. Göthling

Lorenz, Justin 640 2 1 2 598 Hahn, Michael

Gesamt: 3451 12,0 2,0 12,0 3311 Gesamt:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

3 SV Leipzig 1910 7 : 1 : : : : : : : : : 5 : 3 6 : 2

10 SKV Rot Weiß Zerbst 2 : : 3 : 5 : : : : 1,5 : 6,5 : : : 2 : 6

2 SKV 9Pins Stollberg : : 7 : 1 : 1 : 7 : : : : : : 6 : 2

9 Union 1861 Schönebeck 2 : 6 : : : : : : : : : : 3 : 5

4 SK Markranstädt 1990 : : : : : : 7 : 1 : : : 8 : 0 4 : 2

5 TSV Zwickau : : : 3 : 5 : : : : : : : 4 : 2

7 ESV Lok Elsterwerda : : 6 : 2 : : : 7 : 1 : : : : 4 : 4

11 SpG Semper / AdW Berlin : 8 : 0 : : : : : : : 5 : 3 : 2 : 6

1 KV Wolfsburg : : : : : : 7 : 1 : - 7 : 1 : : 7 : 1

8 SV Geiseltal Mücheln 1 : 7 : : : : : 6 : 2 : : - : : 4 : 4

6 ATSV Freiberg : : : : 5 : 3 6 : 2 : : : 6 : 2 - : 4 : 4

12 SG Union Sandersdorf : : 1 : 7 : : : : : 4 : 4 : : 0 : 8

Ergebnisse vom letzten Spieltag:

Union 1861 Schönebeck -KV Wolfsburg 4 : 4

SG Union Sandersdorf -SKV Rot Weiß Zerbst 2 3 : 5

TSV Zwickau -SV Leipzig 1910 8 : 0

SpG Semper / AdW Berlin -SKV 9Pins Stollberg 1 : 7

SV Geiseltal Mücheln -SK Markranstädt 1990 6 : 2

ESV Lok Elsterwerda -ATSV Freiberg 5 : 3

-

2021

2. Bundesliga 120 Ost Männer
Mücheln Freiberg

2020

-

-

-

-

Leipzig Zerbst 2 Stollberg Schönebeck Markranstädt Zwickau Berlin Wolfsburg PunkteSandersdorf

-

-

Elsterwerda

R. Rammler, 10.10.2020


